“Gabinete Vereador Ernaninho”
INDICAÇÃO
Nº. 596/2012

“Solicita  ao  Executivo,
em  caráter  de  urgência,
pavimentação  na  Rua  Rita
Eduarda  do  Nascimento,
Bairro Enseada”.

Senhor Presidente,

O Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor  INDICA  ao Exmo. Senhor Prefeito,  o empenho de Vossa Excelência
junto ao setor competente, para que torne possível a pavimentação na Rua
Rita Eduarda do Nascimento, Bairro Canto do Mar, neste Município.

JUSTIFICATIVA: A medida é de suma importância, uma
vez que a via pública encontra–se com muitos buracos e em dias de chuva a
rua  fica  intransitável   dificultando  a  passagem  de  pedestres  e  veículos.
Moradores encaminharam para  o  Chefe  do Executivo  abaixo-assinado da
presente solicitação.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 13 de setembro de 2012.

ERNANE PRIMAZZI
“ERNANINHO”

VEREADOR